
RALL® ELEKTRONIC, spol. s r.o.     

výroba a servis lékařské elektroniky      
 

 
 

 
 
§ Použití pro dospělé, dětské a 

novorozenecké pacienty 
§ 2,4 palcový TFT displej s vysokým rozlišením 
§ Možnost vytvoření až 15 specifických ID  
§ 96 hodin ukládání dat a zpětné prohlížení 
§ Nastavitelný vizuální a zvukový alarm  
§ Možnost nastavení hesla 
§ Nabíjecí lithiová baterie 
§ Nabíjení přes USB-C 
§ Až 10 hodin nepřetržitého provozu 
§ Kompaktní rozměry 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přenosný pulsní oximetr YK-820A je navržen pro dlouhodobé i krátkodobé monitorování. 
S pomocí dětských SpO2 snímačů (není součástí balení) je možné použít oximetr také pro děti 
a novorozence. Pro přehlednost je přístroj vybaven velkým 2,4 palcovým displejem. Akustické 
a optické alarmy, lze snadno nastavit v menu přístroje. Oximetr lze během používání připojit 
k napájecímu zdroji a průběžně nabíjet. 

                                               Pulsní oximetr YK-820A      


